
Ergebnisliste 
Ö(ST)M Triathlon Langdistanz
Klagenfurt / 19.09.2021

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Lizenz

W U 23
1 398 Szolderits Chiara Marita 1998 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 10:09:08,0 999583
2 396 Kaindl Sanne 2000 Wave Tri-Team TS Wörgl 11:47:01,0 620399

M U 23
1 561 Sponner Julian 1998 Team Vegan.at 10:19:43,0 136819
2 559 Riedel Maximilian 1999 Athletik Club Moosburg 11:42:00,0 851650

W 24-29
1 150 Berger Eva 1995 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 9:35:04,0 707716
2 249 Exenberger Sabrina 1992 Wave Tri-Team TS Wörgl 10:07:45,0 507528
3 47 Dornauer Lisa-Maria 1992 Wave Tri-Team TS Wörgl 10:16:51,0 960165
4 404 Graser Lucia 1993 Top Team Tri Niederösterreich 11:02:36,0 303731
5 410 Zobernig Magdalena 1993 TRI TEAM KREMS 13:26:23,0 508520

M 24-29
1 4 Hammerle Maximilian 1993 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 8:13:39,0 802603
2 609 Still Mario 1994 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 9:31:27,0 267117
3 110 Grillitsch Christian 1993 LTV Köflach 9:34:00,0 165554
4 584 Heindl Johannes 1995 Hoadläufer Tri Team 9:39:43,0 788655
5 585 Holler Stefan 1995 SU TRI STYRIA 9:42:02,0 480738
6 586 Homovic Demir 1994 RC ARBÖ St. Pölten 9:54:32,0 909039
7 577 Fink Dominik 1994 SU TRI STYRIA 9:57:30,0 323433
8 574 Elbizanti Yasin 1992 Sports Monkeys Triathlon Club 9:59:58,0 802514
9 565 Bichler Sascha 1992 Radsportverein www.atterbiker.at 10:04:58,0 859601
10 603 Salomon Michael 1993 Sportunion Tulln 10:15:46,0 953229
11 596 Messner Florian 1995 Ausdauersportverein Team Trialize 10:28:55,0 950101
12 582 Gratzer Thorsten 1996 ATUS Knittelfeld 10:34:15,0 825804
13 564 Bermann Philipp 1996 SPORTUNION Laufclub MT-Hausmannstätten 11:05:16,0 719733
14 550 Huemer David 1997 Sportunion Pennewang 11:34:28,0 158788
15 612 Van Linthoudt Ralph-Christian 1993 Sports Monkeys Triathlon Club 11:35:01,0 444948
16 563 Bamberger Patrick 1996 Tri Unlimited 12:31:34,0 10675
17 580 Funder Patrick 1995 TEAM GDT 13:23:19,0 223700

W 30-34
1 38 Obmann Gabriele Maria 1989 Athletik Club Donau Chemie St. Veit an der Glan 9:22:20,0 130909
2 366 Jölly Ines 1988 HSV Triathlon Kärnten 10:08:54,0 537884
3 105 Kallina Jacqueline 1990 Team Ausdauercoach 10:19:54,0 365018
4 151 Schindelar Kathrin 1987 ThreeGiants 10:48:00,0 754729
5 417 Brunner Anna 1988 SU TRI STYRIA 11:29:39,0 203358
6 385 Griesmayr Martina 1989 TrumerTriTeam 11:51:43,0 770458
7 416 Brandl Sophie 1987 Tri Team 1. USC Traun 12:38:06,0 873133
8 423 Linecker Patricia 1991 TriTeam Bad Vöslau 14:09:58,0 520891
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M 30-34
1 29 Kandutsch Florian 1988 SU TRI STYRIA 8:51:21,0 745783
2 638 Czerny Sebastian 1988 Top Team Tri Niederösterreich 9:03:14,0 656883
3 660 Hofbauer Michael 1988 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 9:05:27,0 654806
4 277 Steininger Stephan 1988 PBIKE.AT - Racing Team 9:14:09,0 435377
5 620 Bauer Robert 1989 TLZ Donnerskirchen 9:14:27,0 296532
6 682 Moser Thomas 1987 ATUS Knittelfeld 9:16:00,0 692989
7 690 Plank Manuel 1987 ATUS Judenburg 9:39:15,0 831804
8 652 Graupp Martin 1990 Stefflhof Adventures 9:45:47,0 138605
9 654 Haas Martin 1988 Sportunion St. Roman Club Lauf Rad Sauwald 9:56:48,0 440072
10 679 Lorberau Markus 1989 ATUS Knittelfeld 9:57:34,0 600364
11 714 Wijnstra Eiko 1988 KSV-TriTeam Kapfenberg 10:20:47,0 752307
12 631 Carhaun Klaus 1988 LTC Seewinkel 10:26:21,0 187441
13 664 Kirchmayr Ortwin 1989 PSV - Graz 10:26:34,0 998098
14 666 Klein Roland 1990 ATSV Ternitz Sektion Triathlon 11:01:52,0 460624
15 621 Biegler Christoph 1988 Team Vegan.at 11:02:23,0 889243
16 659 Heumann Florian 1988 FUN-SPORTS TRI-TEAM 11:05:24,0 677842
17 639 Danzmayr Matthias 1987 Team Vegan.at 11:19:10,0 922642
18 658 Haslinger Andreas 1990 Sportunion Pennewang 11:23:45,0 681955
19 271 Breitenhuber Christoph 1991 TRI RUN Linz 12:07:49,0 272544
20 672 Kriegner Bernhard 1990 Ironteam Eferding 12:18:12,0 770867
21 372 Radinger Kevin 1991 Team milliSports 12:20:36,0 807772
22 696 Schöggl Roman 1990 1. TTC Innsbruck 12:26:39,0 576917

W 35-39
1 438 Jurek Andrea 1986 SU TRI STYRIA 10:40:14,0 21614
2 444 Novak Johanna 1985 ThreeGiants 10:56:51,0 53420
3 434 Fischer Apollonia 1982 HSV Feldbach, Sektion Triathlon 11:14:08,0 171165
4 437 Jandrositz Eva-Maria 1984 Sportverein trispoat 11:22:19,0 594429
5 442 Leidenfrost Katharina 1984 Schwimm-Rad-Lauf und Triathlon Team Sportordination 11:49:32,0 998660
6 251 Grammer Christine 1982 1. TTC Innsbruck 12:18:50,0 420679
7 436 Hornaus Daniela 1982 RATS Amstetten Sportunion 12:30:58,0 186910

M 35-39
1 793 Nindl Christian 1984 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 8:50:19,0 8124
2 81 Benedikt Stephan 1986 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 8:50:30,0 601385
3 832 Weißenbacher Christian 1983 Radklub Birkfeld 8:57:55,0 241283
4 34 Lorber Christoph 1986 HSV Triathlon Kärnten 9:05:04,0 765740
5 765 Hutterer Sebastian 1986 Sportunion Ohlsdorf T3-Triteam Traunsee 9:07:05,0 950597
6 247 Obersamer Lukas 1985 TrumerTriTeam 9:07:17,0 928950
7 184 Wenegger Patrick 1986 ASKÖ-Triathlon-Team Judenburg 9:09:01,0 128568
8 278 Maderthaner Harald 1986 SV Gallneukirchen 9:13:18,0 737694
9 784 Marl Reinhard 1985 Sportunion Ohlsdorf T3-Triteam Traunsee 9:13:36,0 267520
10 811 Sigl Clemens 1986 Tri Team Chaos Wien 9:15:58,0 848586
11 115 Bader Alexander 1983 ASKÖ Sparkasse Hainfeld TRIATHLON 9:27:23,0 315800
12 805 Schmutz Harald 1985 Tria Team NÖ West 9:34:19,0 613821
13 175 Blum Daniel 1983 Trigantium Bregenz 9:39:59,0 964118
14 823 Tischler Andreas 1982 KSV-TriTeam Kapfenberg 9:40:46,0 219480
15 759 Heigl Florian 1984 KSV-TriTeam Kapfenberg 10:02:18,0 627418
16 799 Reitner Johannes 1983 Tri Team Kaiser 10:06:23,0 474842
17 722 Berger Bernhard 1985 TRIbe sports Saalfelden 10:22:53,0 892396
18 792 Neumann Mario 1985 Sportunion Ohlsdorf T3-Triteam Traunsee 10:30:30,0 61447
19 833 Wild Christian 1982 Sports Monkeys Triathlon Club 10:32:04,0 273677
20 806 Schropper Markus 1982 USC Trofaiach am Start 11:08:28,0 890646
21 744 Einwallner Jürgen 1982 LTV Köflach 11:12:19,0 982625
22 815 Steinbichler Markus 1985 Tri Team Kaiser 11:33:28,0 980527
23 818 Sulzenbacher Thomas 1985 Wave Tri-Team TS Wörgl 11:41:46,0 838216
24 763 Hofmeister Christoph 1982 HSV Triathlon Kärnten 12:29:47,0 729938
25 808 Seger-Omann Martin 1983 HSV Triathlon Kärnten 13:53:53,0 231222
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W 40-44
1 160 Mochar Constance 1977 Schwimmaktivclub Klagenfurt 9:58:09,0 497477
2 464 Kiener Barbara 1980 URC Sparkasse Langenlois 10:26:29,0 735191
3 467 Mair Irmgard 1977 Sportunion Ohlsdorf T3-Triteam Traunsee 10:32:25,0 268604
4 246 Berger Patrizia 1980 TrumerTriTeam 11:14:10,0 348680
5 483 Zahradnicek Nicole 1977 Sports Monkeys Triathlon Club 11:23:54,0 369850
6 462 Hinum Nicole 1981 Tri Team 1. USC Traun 11:24:19,0 863685
7 480 Unterkofler Anna 1977 TV Zell/See 12:03:22,0 955092
8 482 Widhalm Gabriele 1978 Tri Team Chaos NÖ 12:03:50,0 343014
9 162 Turza Katharina 1980 Stefflhof Adventures 12:43:41,0 603441
10 161 Trummer-Widder Dagmar 1979 TRICS 14:06:09,0 522158

M 40-44
1 27 Weiss Michael 1981 Sportverein Orthozentrum Wien 8:04:46,0 323405
2 376 Polak Johannes 1980 Team milliSports 9:11:32,0 243853
3 195 Taferner Robert 1980 ESIN-Sportclub 9:16:20,0 611007
4 1465 Lamprecht Thomas 1980 pewag racing team 9:20:39,0 289066
5 147 Gugler Thomas 1977 Team milliSports 9:34:11,0 679144
6 193 Schöttl Richard 1977 bike team KÖTTMANNSDORF 9:42:31,0 147225
7 887 Hofstätter Thomas 1977 SV Gallneukirchen 9:43:19,0 794085
8 120 Bauer Rene 1978 Top Team Tri Niederösterreich 9:45:42,0 768271
9 910 Lanz-Schlager Bernhard 1978 Laufgemeinschaft Kirchdorf 10:02:47,0 168452
10 189 Kocsis Andreas 1980 Top Team Tri Niederösterreich 10:02:48,0 698395
11 292 Petz Stefan 1978 KSV-TriTeam Kapfenberg 10:05:56,0 336564
12 284 Brandl Michael 1981 Tri Team 1. USC Traun 10:11:05,0 280975
13 945 Reiter Jürgen 1977 RATS Amstetten Sportunion 10:16:47,0 481160
14 283 Brandl Oliver 1981 RATS Amstetten Sportunion 10:23:49,0 222780
15 888 Holzhammer Hannes 1980 Wave Tri-Team TS Wörgl 10:28:18,0 8700
16 939 Pierog Marek Jan 1981 X3 Team Austria 10:32:48,0 658163
17 295 Thaller Franz 1981 SIG HARREITHER 10:33:23,0 975204
18 952 Schmich Oliver 1979 Tri Team Chaos NÖ 10:34:02,0 358374
19 848 Berger Thomas 1980 P3 TRISPORTS TEAM 10:38:00,0 45559
20 934 Oitzinger Markus 1977 TRI4YOU Triathlonverein-Wien 10:43:18,0 799782
21 885 Hirzer Jürgen 1979 Schwimmverein Villach/Sektion Triathlon 10:53:41,0 649128
22 865 Dreier Oliver 1978 Union BSV Attnang/Vöcklabruck 11:05:09,0 433098
23 938 Pfeiffer Wolfgang 1977 RC TRI RUN ATUS Weiz 11:07:42,0 656968
24 873 Giesinger Roman 1978 Trigantium Bregenz 11:33:23,0 689595
25 974 Vrba Arthur 1977 Triathlon Team Welcome 11:36:51,0 272721
26 897 Kesselbacher Albin 1980 Sportverein trispoat 12:04:07,0 129679
27 928 Morman Dalibor 1978 pewag racing team 12:10:11,0 898433
28 874 Granitzer Andreas 1977 KSV-TriTeam Kapfenberg 12:33:38,0 16568
29 375 Geier Bernd 1979 Team milliSports 13:01:29,0 211105
30 374 Bak Tomasz 1980 Team milliSports 13:39:30,0 822299
31 968 Thury Jürgen 1979 LTC Seewinkel 13:41:28,0 827510

W 45-49
1 472 Reiter Andrea 1975 RATS Amstetten Sportunion 11:23:51,0 735616
2 502 Pfadenhauer Dagmar 1975 URC Sparkasse Langenlois 11:38:02,0 535991
3 490 Istenig Elke 1975 RTM Klagenfurt 12:41:19,0 273081
4 72 Penker Marlies 1973 RC-MTB ÖAMTC Möllbrücke 12:42:26,0 495895
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M 45-49
1 1062 Kröner Andreas 1974 Sportverein Orthozentrum Wien 9:09:23,0 865250
2 1034 Fuchs Andreas 1975 dertriathlon.com Fürstenfeld 9:11:10,0 776776
3 136 Strolz Philipp 1976 TRI Klosterneuburg 9:43:55,0 59286
4 210 Hajszan Alex 1974 Tri-Team Around The World 9:56:08,0 61690
5 1107 Pöchtrager Josef 1973 Tri Unlimited 9:57:23,0 568362
6 1099 Parteder Hannes 1974 TRIDEE 9:57:28,0 513759
7 318 Töpfl Gerhard 1973 Triathlon Team Welcome 10:00:38,0 678961
8 387 Lengauer Reinhard 1973 TrumerTriTeam 10:05:55,0 110858
9 216 Tunst Thomas 1974 dertriathlon.com Fürstenfeld 10:09:39,0 448398
10 203 Bayer Markus 1974 IGN Triteam Therme Nova Köflach 10:11:38,0 623244
11 1135 Selinger Stephan 1972 FH OÖ Sports Team 10:27:05,0 244438
12 1093 Mrkvicka-Bruckner Roman 1976 Triathlon Team Welcome 10:28:24,0 244015
13 315 Reininger Markus 1972 FREE EAGLE Fun Racing Team 10:28:28,0 178981
14 386 Doppelmeier Christoph 1975 TrumerTriTeam 10:30:42,0 314222
15 1029 Fink Jörg 1973 HSV Feldbach, Sektion Triathlon 10:38:30,0 752201
16 211 Heinisch Michael 1973 TRIHA-Triathlonverein 10:49:44,0 702170
17 1153 Trink Hannes 1974 Tri Team 1. USC Traun 10:53:44,0 3176
18 1045 Hauenschild Jörg 1976 RATS Amstetten Sportunion 10:54:37,0 107779
19 1116 Räuscher Stefan 1975 ATSV Ternitz Sektion Triathlon 11:17:47,0 803030
20 1131 Schratter Josef 1972 Triathlon Team Wolfsberg 11:47:01,0 646941
21 1090 Morelli Emanuel 1972 HSV Triathlon Kärnten 11:50:52,0 903748
22 313 Matuszky Andreas 1975 ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna 11:53:27,0 777081
23 1106 Pitzer Günter 1976 LTC Seewinkel 12:09:05,0 623401
24 1042 Grad Martin 1975 Ironteam Eferding 12:17:11,0 983870
25 319 Vasicek Stefan 1974 pewag racing team 12:30:07,0 339856
26 209 Gorenzel Peter 1973 TRIHA-Triathlonverein 12:41:07,0 996713
27 218 Welsch Michael 1972 HSV Marathon Wiener Neustadt 12:48:33,0 927776
28 1105 Pipik Ralph 1974 Tri Team Kaiser 13:51:50,0 253935

W 50-54
1 259 Aichinger Marion 1970 RATS Amstetten Sportunion 13:01:41,0 187539
2 512 Moser Sylvia 1970 RC TRI RUN ATUS Weiz 13:49:56,0 14748
3 369 Antoniuk Sigrid 1968 RSG LEBRING - Radsportgemeinschaft 15:11:04,0 210138

M 50-54
1 1283 Pfarrhofer Martin 1971 SV Gallneukirchen 9:55:15,0 496891
2 1307 Schweighofer Georg 1967 1. TTC Innsbruck 9:56:45,0 876035
3 1297 Sanio Michael 1970 X3 Team Austria 10:04:14,0 655801
4 1480 Floresku Michael 1970 TriTeam Bad Vöslau 10:08:45,0 566354
5 1186 Bernhofer Norbert 1971 POWER Sport Team 10:31:46,0 375486
6 1497 Frühwirth Alexander 1969 URC Sparkasse Langenlois 10:39:56,0 238225
7 1222 Hartinger Horst 1971 TRI-X-Kufstein 10:46:48,0 787622
8 1244 Konrad Andreas 1971 TRI RUN Linz 10:53:08,0 350665
9 1182 Bayer Rudolf 1970 Stefflhof Adventures 10:53:45,0 869928
10 1238 Kaindl Martin 1967 Wave Tri-Team TS Wörgl 10:59:55,0 42983
11 342 Wodaczek Johann 1969 Schwimm-Rad-Lauf und Triathlon Team Sportordination 11:09:26,0 141539
12 1324 Tschopp Martin 1970 Triathlon Team Wolfsberg 11:20:47,0 536678
13 1327 Unfried Rudolf 1971 Triathlon Mattigtal 11:47:46,0 217011
14 1316 Stachl Günther 1971 Sportverein Aigen im Ennstal 11:53:53,0 631277
15 1204 Kappel Ernst 1968 FUN-SPORTS TRI-TEAM 12:03:20,0 46705
16 1328 Urschitz Gerhard 1968 Triathlonclub Kagran 12:11:46,0 399411
17 1219 Grüner Manfred 1969 ATSV Ternitz Sektion Triathlon 12:28:42,0 974432
18 1262 Mayer Stefan 1969 Sportverein Orthozentrum Wien 12:54:01,0 351656
19 328 Brunmayr Mario 1968 ASKÖ Laufrad Steyr 12:59:20,0 833697

W 55-59
1 522 Zehetleitner Gerda 1966 RC TRI RUN ATUS Weiz 12:45:44,0 690681
2 517 Berger Birgit 1966 TrumerTriTeam 14:24:09,0 146182
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M 55-59
1 239 Schrenk Harald 1965 TRI RUN Linz 9:56:07,0 51884
2 1356 Geyer Heimdall 1965 Tri Team 1. USC Traun 10:15:45,0 285236
3 149 Travnicek Heinrich 1965 Team milliSports 10:16:08,0 195170
4 142 Langsteiner Rudolf 1965 LTU Waidhofen an der Thaya 10:38:22,0 54840
5 347 Marouschek Paul 1962 WHC X-Sport Vösendorf 10:44:44,0 251452
6 240 Steiner Anton 1965 TRI-X-Kufstein 11:02:21,0 856653
7 1395 Seibert Harald 1965 SV Gallneukirchen 11:20:39,0 163329
8 1397 Spellitz Manfred 1966 FREE EAGLE Fun Racing Team 11:49:21,0 927456
9 1345 Brunner Christian 1963 ÖAMTC Sport Hrinkow Bikes Steyr 12:02:25,0 34833
10 141 Haberl Andreas 1965 3 Team Saalfelden 12:29:22,0 867935
11 1372 Kubitschek Martin 1965 Team Ausdauercoach 12:46:27,0 38919
12 1370 Kramer Ed 1964 P3 TRISPORTS TEAM 13:56:13,0 880428

M 60-64
1 144 Latini Manfred 1959 TRI Mittersill 10:42:23,0 978585
2 1419 Mack Wilhelm 1961 Athletik Club Moosburg 11:14:36,0 120811
3 242 Sifferlinger Bernhard 1961 TRI SCHEDINA Triathlonclub Deutschlandsberg 11:24:32,0 157288
4 1418 Mack Valentin 1961 Athletik Club Moosburg 11:26:16,0 805195
5 1425 Rabitsch Mario 1961 TRI Klosterneuburg 11:46:31,0 126379

M 65-69
1 244 Mandler Hermann 1956 Mandler´s Triathlon und Radsport Team Trofaiach 10:44:47,0 758056
2 1435 Lyssenko Vladimir 1956 Sports Monkeys Triathlon Club 13:17:57,0 918902
3 1432 Blauensteiner Herbert 1954 TriTeam Tulln 15:40:10,0 220787

M 70-74
1 1438 Gaffal Werner 1950 HSV Triathlon Kärnten 14:03:14,0 517731
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Ö(ST)M Triathlon Langdistanz
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Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. Lizenz

Mannschaftswertung Mixed Langdistanz
Rang Lizenz Name JG Verein Zeit Gesamtzeit Lizenz

4 Hammerle Maximilian 1993 8:13:39,0 802603
793 Nindl Christian 1984 8:50:19,0 8124
150 Berger Eva 1995 9:35:04,0 707716
81 Benedikt Stephan 1986 8:50:30,0 601385
660 Hofbauer Michael 1988 9:05:27,0 654806
398 Szolderits Chiara Marita 1998 10:09:08,0 999583
765 Hutterer Sebastian 1986 9:07:05,0 950597
784 Marl Reinhard 1985 9:13:36,0 267520
467 Mair Irmgard 1977 10:32:25,0 268604
29 Kandutsch Florian 1988 8:51:21,0 745783
585 Holler Stefan 1995 9:42:02,0 480738
438 Jurek Andrea 1986 10:40:14,0 21614
638 Czerny Sebastian 1988 9:03:14,0 656883
120 Bauer Rene 1978 9:45:42,0 768271
404 Graser Lucia 1993 11:02:36,0 303731
247 Obersamer Lukas 1985 9:07:17,0 928950
387 Lengauer Reinhard 1973 10:05:55,0 110858
246 Berger Patrizia 1980 11:14:10,0 348680
249 Exenberger Sabrina 1992 10:07:45,0 507528
47 Dornauer Lisa-Maria 1992 10:16:51,0 960165
888 Holzhammer Hannes 1980 10:28:18,0 8700
34 Lorber Christoph 1986 9:05:04,0 765740
366 Jölly Ines 1988 10:08:54,0 537884
1090 Morelli Emanuel 1972 11:50:52,0 903748
284 Brandl Michael 1981 10:11:05,0 280975
1356 Geyer Heimdall 1965 10:15:45,0 285236
462 Hinum Nicole 1981 11:24:19,0 863685
574 Elbizanti Yasin 1992 9:59:58,0 802514
833 Wild Christian 1982 10:32:04,0 273677
483 Zahradnicek Nicole 1977 11:23:54,0 369850
945 Reiter Jürgen 1977 10:16:47,0 481160
283 Brandl Oliver 1981 10:23:49,0 222780
472 Reiter Andrea 1975 11:23:51,0 735616
464 Kiener Barbara 1980 10:26:29,0 735191
1497 Frühwirth Alexander 1969 10:39:56,0 238225
502 Pfadenhauer Dagmar 1975 11:38:02,0 535991
652 Graupp Martin 1990 9:45:47,0 138605
1182 Bayer Rudolf 1970 10:53:45,0 869928
162 Turza Katharina 1980 12:43:41,0 603441
1238 Kaindl Martin 1967 10:59:55,0 42983
818 Sulzenbacher Thomas 1985 11:41:46,0 838216
396 Kaindl Sanne 2000 11:47:01,0 620399
1307 Schweighofer Georg 1967 9:56:45,0 876035
251 Grammer Christine 1982 12:18:50,0 420679
696 Schöggl Roman 1990 12:26:39,0 576917
1045 Hauenschild Jörg 1976 10:54:37,0 481160
436 Hornaus Daniela 1982 12:30:58,0 222780
259 Aichinger Marion 1970 13:01:41,0 735616
386 Doppelmeier Christoph 1975 10:30:42,0 314222
385 Griesmayr Martina 1989 11:51:43,0 770458
517 Berger Birgit 1966 14:24:09,0 146182
938 Pfeiffer Wolfgang 1977 11:07:42,0 656968
522 Zehetleitner Gerda 1966 12:45:44,0 690681
512 Moser Sylvia 1970 13:49:56,0 14748

18

11

12

13

14

15

17

16

RC TRI RUN ATUS Weiz

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RATS Amstetten Sportunion

URC Sparkasse Langenlois

Stefflhof Adventures

Wave Tri-Team TS Wörgl

1. TTC Innsbruck

TrumerTriTeam

37:43:22,0

OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein

Sportunion Ohlsdorf T3-Triteam Traunsee

SU TRI STYRIA

Top Team Tri Niederösterreich

TrumerTriTeam

Wave Tri-Team TS Wörgl

HSV Triathlon Kärnten

Tri Team 1. USC Traun

Sports Monkeys Triathlon Club

32:04:27,0

32:44:27,0

33:23:13,0

34:28:42,0

34:42:14,0

36:46:34,0

RATS Amstetten Sportunion 36:27:16,0

31:55:56,0

1 OMNI-BIOTIC POWERTEAM Sportverein 26:39:02,0

28:05:05,0

28:53:06,0

29:13:37,0

29:51:32,0

30:27:22,0

30:52:54,0

31:04:50,0

31:51:09,0

10 von 10


	ÖTRV Ergebnisliste ÖM Triathlon Langdistanz Klagenfurt 20210919
	Mannschaft

